Los herederos de la señora Sara Beatriz Escala Zapata de Delfini, debidamente representados por 

la señorita Mara Delfini Yúnez como apoderada designada por los copropietarios de conformidad 

con lo establecido en el artículo 179 de la Ley de Compañías, copropietarios proindiviso de 

diecinueve mil (19.000) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar 

de los Estados Unidos de América (US$ 0,04) de valor nominal cada una de ellas,con derecho a 

igual número de votos. 

2. Los herederos del señor Alfonso Delfini Mechelli, debidamente representados por la señorita Mara